PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANÁPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS - RETIFICADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 01/2017

     O Prefeito do Município de Suzanápolis, Estado de São Paulo,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e em conformidade com o Edital

do Processo Seletivo nº. 01/2017,

    C O N V O C A todos os candidatos inscritos no referido

Processo Seletivo para comparecerem no local, dia e horário abaixo para a realização das provas

objetivas, conforme segue:

PERÍODO MATUTINO

EM 21 DE JANEIRO DE 2018 ÀS 09:00 HORAS
Função Local Data e horário

 AGENTE DE SAÚDE

 DENTISTA

 DENTISTA PSF

 NUTRICIONISTA

EMEF ANÉSIO PEREIRA DE
SOUZA
Endereço: Rua Nossa Senhora
Aparecida, nº 975, Centro -
Suzanápolis/SP

21/01/2018
09:00 horas

 PSICÓLOGA

 PROFESSOR I – ENSINO INFANTIL

 PROFESSOR III – ESPECIALISTA EM
ARTES, INGLÊS E EDUCAÇÃO FÍSICA

EE ERNESTO SCHIMIDT
Endereço: Rua Presidente
Vargas, nº 720, Centro -
Suzanápolis/SP

21/01/2018
09:00 horas

PERÍODO VESPERTINO

EM 21 DE JANEIRO DE 2018 ÀS 14:00 HORAS
Função Local Data e horário

 PROFESSOR II – ENSINO FUNDAMENTAL

EMEF ANÉSIO PEREIRA DE
SOUZA
Endereço: Rua Nossa Senhora
Aparecida, nº 975, Centro -
Suzanápolis/SP

21/01/2018
14:00 horas

Suzanápolis - SP, 17 de janeiro de 2018.

 VALTER CRUSCA LOURENÇO
Prefeito Municipal